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TiomeHcKasa obnacTtb, TIoMeHb, OpeccKas

ynuua, 7k2

53870 000

TiomeHckas 0bnacTb, TioMeHb, Ofecckas ynumua, 7k2

Ynuua

KsapTupa

BbicoTa MNOTO/IKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTpOMKeE

[lon coayun

yavua Opecckas

2.72 ™

13.4 m°

5.1 M°

27.14 »°

14/15

MNponam

KBapTupsbl

C oTaenkomn

na

https://tyumen.move.ru/objects/9278294240

banaHc leBenonmeHT, banaHc

JeBenonMeHT

79942578823

61

54

ka1

7741
) @ Angerc SiHpeKC KapTel


https://tyumen.move.ru/tyumen/ulica_odesskaya/
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OnucaHue

XKunnon KoMnnaekc «PyMAHCKUN» — [0OM C
BonbWwnMK NepcnekTBaMm B MATU MUHYTax OT
ueHTpa TIoMeHN And Tex, KTO He npeacTasnseT
XWN3Hb 6€3 TenbIX Be4epoB B KPYry CeMbU 1
NPUATHBLIX 3Mouni. OH BonoWwaeT MeyTbl 06
YIOTHOM rHé3ablllKe 1 oTBeYaeT «[al» Ha
nobble 3anpockl cemen. MNpoayMaHHble
KBapTMpHble pelleHuns, 6€30NacHbIN 3aKPbITbIN
ABOP C pa3BMBaOLLNMN OETCKMMM NAOWAAKaMM
1 61130CTb K LeHTpy ropoga. Bce 3To
3Ha4YUTENIbHO YNPOLLAET XU3Hb 1 OCTaBNseT
6o/ble CMN Ha r1aBHOE — BPEMS, KOTOpoe
MO>XHO NPOBECTN C NobumsbiMn. B peuenTe
CYaCTbs KPOETCH CEKPETHLIN MHrpeaneHT oT
3aCTPOLLMKA — BO3MOXHOCTb nNpuobpeTteHuns
rOTOBbIX KBapTUP C PEMOHTOM. /IMEHHO OH
co3gaeT TOT CaMblil, HENMOBTOPUMbIA BKYC HOBOW
XW3HW. 3[ecb BCerga eCTb MeCcTo CeMenHbIM
Tpagmumam n cTpemneHunto sBnepén. etu
FOTOBbI K LLUKOJIE U NPUKOYeHAaM. PoguTtenn
OTKPbIBAKOT CBOE AE/10 M 3aHNMaloTCA
caMopasBuTUEM. A CTYLleHTbl yBEPEHHO
BCTYNAKT BO B3POC/YIO XU3Hb.
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